1kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 08/2024
Die Montage-Kits Base beinhalten alle Komponenten, die für eine
schnelle und einfache Installation des Ants LEB02 Sensors sowie
dessen Codebands an der Aufzugsanlage benötigt werden.
Schachtkopierung
Montage-Kit BaseLEB.MKZubehör
Bestellschlüssel 8.LEB.MK . XXXX
Typ a
a   Montageart
0001  =  Schienenmontage
0005  =  Schienenmontage 90°
0004  =  Dübelmontage
   (Details, Lieferumfang siehe nächste Seite)
   Separat bestellen (siehe Datenblatt Ants LEB02)
   - Sensor Ants LEB02 (8.LEB02.xxxx.xxxx)
   - Codeband LEX.BA aus Edelstahl (8.LEX.BA.xxxx)
   Lagertypen
   8.LEB.MK.0001
   8.LEB.MK.0005
   8.LEB.MK.0004
2 kuebler.com
9
10
3 3
1 6
6
7
8
8
8
11 11
11
5
4
4
5
2
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 08/2024
Schachtkopierung
Montage-Kit BaseLEB.MKZubehör
Schienenmontage
LEB.MK.0001
Schienenmontage 90°
LEB.MK.0005
Dübelmontage
LEB.MK.0004
Lieferumfang:
1   2 x  Schienenbefestigung
3   4 x  Klemmplatte mit
    M10x30 Sechskant-Schrauben,
    Sechskant-Mutter, Karosseriescheibe,
    Federring
6   1 x  Karabiner-Haken Schienenmontage
8   1 x  Zugfeder
9   1 x  Kabinenbefestigung Sensor mit
    Befestigungsschraube und
  Unterlegscheibe
Separat bestellen (siehe Datenblatt Ants LEB02):
10   1 x  Sensor Ants LEB02
11   1 x  Codeband LEX.BA aus Edelstahl
Lieferumfang:
2   2 x  Schienenbefestigung 90°
3   4 x  Klemmplatte mit
    M10x30 Sechskant-Schrauben,
    Sechskant-Mutter, Karosseriescheibe,
    Federring
6   1 x  Karabiner-Haken Schienenmontage
8   1 x  Zugfeder
9   1 x  Kabinenbefestigung Sensor mit
    Befestigungsschraube und
  Unterlegscheibe
Separat bestellen (siehe Datenblatt Ants LEB02):
10   1 x  Sensor Ants LEB02
11   1 x  Codeband LEX.BA aus Edelstahl
Lieferumfang:
4   2 x  Kunststoff-Allzweckdübel
5   2 x  Ösenschraube